关于开展2021年高层次人才需求调查

工作的通知

各二级学院（部门）：

为了积极推进高层次人才队伍建设工作，积极实施博士化工程，尽早启动2021年度高层次人才引进工作，请各二级学院（部门）研究确定高层次人才需求，并填写《2021年度高层次人才需求调查表》，有关事项通知如下：

一、基本要求

1．此次高层次人才需求仅限于教学（科研）、教辅人员等岗位。

2．根据岗位设置的结构要求和申硕、紧缺专业、重点学科建设的实际需要，科学设计人才引进数量。

二、注意事项

1．《2021年度高层次人才需求调查表》可从盐城师范学院人事处网站和盐城师院人事群下载。

2．各二级学院（部门）将调查表加盖二级学院（部门）公章（党政主要负责人签字）后于12月9日（周三）前报人事处师资科,同时将电子版发送至yctcszk@126.com。

联系人：王滌非

电话：0515-88233051

附件：

2021年度高层次人才需求调查表

                     党委教师工作部、人事处

                        2020年12月2日